BP 1175 f 069r 03 do 06-07-1368.

Godefridus zvw Boudewinus van den Molengreve en Albertus van den Molengreve beloofden aan Arnoldus van Cnode zv Johannes van Houweninghen 20 roosken mottoen of ander pajment van dezelfde waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Godefridus filius quondam Boudewini van den Molengreve #et# Albertus van den Molengreve promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Cnode filio Johannis de Houweninghen XX roesken mottoen vel aliud pagamentum eiusdem valoris ad nativitatis Christi proxime persolvendos. Testes Spina et Johannes datum in octava Pe Pau.

BP 1175 f 069r 04 do 06-07-1368.

Jacobus nzvw Johannes van Neijssel en zijn zoon Johannes gaven uit aan Theodericus zvw Godefridus bakker een beemd<sup>199</sup> onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Dungen, tussen kw Lambertus gnd van Enghelant enerzijds en een erfgoed dat eertijds heette die Boenre anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot Tournoois, en thans voor (2) een n-erfcijns van 40 schelling geld met Kerstmis te betalen.

Jacobus filius naturalis quondam Johannis de Neijssel et Johannes eius filius quoddam pratum situm infra libertatem de Busco ad locum locum dictum communiter op die Dunghen inter hereditatem liberorum #quondam# Lamberti dicti de Enghelant ex uno latere et inter hereditatem quondam dictam conventualiter die Bo[enre]<sup>200</sup> ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Theoderico filio quondam (dg: The) Godefridi pistoris ab eodem etc pro uno antiquo grosso Turonensi denario annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando et solvendo dicto Jacobo ad suam vitam et post eius [decessum] dicto Johanni suo filio hereditarie nativitatis Domini ex dicto prato promittentes indivisi pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super ..... Testes Spina et Scilder datum supra.

<sup>199</sup> Zie → BP 1177 f 023v 15 do 12-02-1383, overdracht van de beemd.

<sup>200</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 023v 15.

BP 1175 f 069r 05 do 06-07-1368.

Denkinus zv Denkinus gnd Luwe van Vlimeren beloofde aan Arnoldus Hoernken van Erpe 48 mottoen en 12 Vlaamse groten met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368) te betalen.

Denkinus filius Denkini dicti Luwe de Vlimeren promisit super omnia Arnoldo Hoernken de Erpe XLVIII mottoen (dg: etc) XII grossos (dg: communis) Flan[drenses] ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 069r 06 do 06-07-1368.

Henricus gnd Coelborne van Crumvoirt zvw Henricus gnd Coelborne verkocht aan Henricus zv Walterus gnd Grieten zoen een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Ghiselbertus gnd Hessels zoen enerzijds en Walterus gnd Grieten zoen anderzijds, belast met 8 penning b-erfcijns aan Hermannus van Eijndoven en een b-erfcijns van 40 schelling gemeen paijment.

Henricus dictus Coelborne de Crumvoirt (dg: pe) filius quondam Henrici dicti Coelborne peciam terre ad se spectantem sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Ghiselberti dicti Hessels zoen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Grieten zoen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Walteri dicti Grieten zoen ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis octo denariis census Hermanno de Eijndoven et hereditario censu (dg: et) quadraginta solidorum communis pagamenti annuatim exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 069r 07 do 06-07-1368.

Wouterus zvw Henricus Bijeken beloofde aan Coelkinus neef van wijlen Elijas 16¼ mottoen met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368) te betalen.

Wouterus filius quondam Henrici Bijeken promisit super omnia Coelkino cognato quondam Elije XVI mottoen et quartam partem ..... ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 069r 08 tdo 06-07-1368.

Johannes gnd Middelrode van Dijnther verkocht aan Johannes ..... van Theodericus van Boeghe een beemd in Schijndel ter plaatse gnd Liekendonk, tussen ..... .ham enerzijds en Johannes gnd Otten zoen anderzijds, strekkend met een eind aan een gemene steeg, belast met 12 penning nieuwe cijns.

Johannes dictus Middelrode de Dijnther quoddam pratum ad se spectans situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Lijekendonc inter h[ereditatem] ..... .ham ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Otten zoen ex alio tendens cum uno fine ad communem (dg: plateam) #stegham# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni ..... Theoderici de Boeghe ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duodecim denariis novi census annuatim exinde solvendis .....  
.....

BP 1175 f 069r 09 tdo 06-07-1368.

Johannes van Rossem, Henricus gnd Mudeken en Johannes Koc zv Willelmus gnd Uden soen beloofden aan ~~Arnoldus van Dijest~~ .. mottoen met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368) te betalen.

(dg: Hen) Johannes van Rossem Henricus dictus Mudeken et Johannes Koc filius Willelmi dicti Uden soen promiserunt indivisi super omnia Ar<sup>[201]</sup>noldo de Dijest] ..... mottoen ad Remigii proxime persolvendos. Testes Loze et Johannes datum supra.